MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

RESULTADO FINAL AO EDITAL Nº 33/2021 - PROPESQ/IFRR

CHAMADA DE APOIO A PROJETOS DE PESQUISA, DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E
INOVAÇÃO COM FOCO NA IMPLANTAÇÃO OU ESTRUTURAÇÃO DE LABORATÓRIO IF MAKER OU

EQUIVALENTE

1. A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima (IFRR) e a Pró-
Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (Propespi) do IFRR, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com as disposições da legislação em vigor, decide antecipar e tornar público o
RESULTADO FINAL do EDITAL 33/2021 - PROPESQ/IFRR, de 10 de novembro de 2021, que torna
público o processo para seleção de propostas de Projetos de Pesquisa, Desenvolvimento Tecnológico e
Inovação com Foco na Implantação ou Estruturação de Laboratório IFMAKER ou estrutura equivalente,
para o ano de 2021.

2. Não houve interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar do edital 33/2021 -
PROPESQ/IFRR.

Classificação Título
Etapa

II
Etapa III

Pontuação

final
Resultado

1

Espaço Maker Boa
Vista IFRR –
estruturar para
inovar

80,3 18,5 49,40 Aprovado

2

Construção de
organelas
citoplasmáticas e
biomoleculares
atuantes no fluxo
da informação
genética

76,00 10,00 43,00  Aprovado

Boa Vista-RR, 30 de novembro de 2021.

ROMILDO NICOLAU ALVES
Reitor do IFRR em Exercício

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romildo Nicolau AlvesRomildo Nicolau Alves, PRO-REITOR - CD2 - PROPESQ (IFRR)PRO-REITOR - CD2 - PROPESQ (IFRR), em 30/11/2021 11:15:42.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 30/11/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

117435

3d9facd843

	Documento assinado eletronicamente por: